1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)

2.º VESTIBULAR 2007 – CAMPUS UnB – PLANALTINA
EDITAL N.º 3 – 2.º VEST 2007 – CAMPUS UnB – PLANALTINA,

DE 20 DE MARÇO DE 2007

O Diretor-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília
(CESPE/UnB) torna público que o resultado da isenção de taxa estará disponível a partir do dia 23 de março de
2007, no endereço eletrônico www.cespe.unb.br/vestibular, devendo os candidatos desconsiderarem o período
informado no comprovante de solicitação de isenção de taxa.

Torna público, ainda, que os candidatos poderão entregar os documentos a que se refere o subitem
4.2 do Edital n.º 2 – 2.º VEST 2007 – CAMPUS UnB – PLANALTINA, de 14 de março de 2007, publicado no
Diário Oficial da União, até o dia 27 de abril de 2007, das 8 horas às 19 horas (exceto sábados, domingos e
feriados) pessoalmente ou por terceiro, na UnB/Planaltina, Área Universitária, n.º 1, Campus Universitário de
Planaltina – Vila Nossa Senhora de Fátima.

MAURO LUIZ RABELO
Diretor-Geral do CESPE/UnB